entre as partes contratantes, ficando, assim, o referido contrato prorrogado por mais 12 

(doze) meses, a partir do dia 11 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR  

O Contratante pagará ao Contratado pela execução do objeto deste Contrato o valor 

mensal de R$1.735,30 (um mil setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos) 

anualmente. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PAGAMENTO 

O processamento do pagamento observará a legislação pertinente à liquidação da 

despesa pública e dar-se-á por meio de depósito bancário e ou transferência eletrônica, 

realizado pela Câmara Municipal de Dois Córregos em favor da contratada, por conta